

Årsredovisning
för
STARK Global AB
559282-7447

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Selin, Styrelseledamot
2024-09-30

Styrelsen för STARK Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel på internet med brett sortiment till konsumenter företrädesvis med hemelektroniska produkter, konfektion, accessoarer, kosmetika, byggverktyg, heminredningsvaror, mediavaror, sport- och fritidsartiklar, hem- och trädgårdsartiklar, leksaker, barnartiklar. och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Daystar Holding AB, org.nr: 559295-9448, med säte i Uppsala.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året sjunkit på grund av att bolagets verksamhet bedrivits mindre aktivt jämfört med föregående år. Försäljning har dessutom skett till mycket lägre marginaler, vilket påverkat resultatet negativt. Trots den minskade omsättningen har bolagets administrationskostnader inte kunnat reduceras i motsvarande utsträckning, vilket har lett till att bolaget inte har kunnat bära sina egna kostnader. Detta har resulterat i ett betydande negativt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (5 mån)
Nettoomsättning	7 818	20 968	39 261	15 738
Resultat efter finansiella poster	-2 176	1 986	1 386	5 719
Soliditet (%)	2,4	46,9	33,8	77,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	294 199	1 177 078	1 496 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		1 177 078	-1 177 078	0
Årets resultat			-221 277	-221 277
Belopp vid årets utgång	25 000	221 277	-221 277	25 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 277
årets förlust	-221 277
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera. i ny räkning överföres	0
---	---

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-04-01
-2024-03-31

2022-04-01
-2023-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	7 818 241	20 968 224
Övriga rörelseintäkter	2 774	2 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 821 015	20 970 892

Rörelsekostnader

Handelsvaror och direkta tjänster	-6 670 091	-15 865 914
Övriga externa kostnader	-3 135 144	-2 550 247
Personalkostnader	0	-4 717
Övriga rörelsekostnader	-52 849	-549 332
Summa rörelsekostnader	-9 858 084	-18 970 210
Rörelseresultat	-2 037 069	2 000 682

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 587	57
Räntekostnader och liknande resultatposter	-141 823	-14 386
Summa finansiella poster	-139 236	-14 329
Resultat efter finansiella poster	-2 176 305	1 986 353

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 454 858	0
Förändring av periodiseringsfonder	500 170	-500 170
Summa bokslutsdispositioner	1 955 028	-500 170
Resultat före skatt	-221 277	1 486 183

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-309 105
Årets resultat	-221 277	1 177 078

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

380 421

Summa varulager

0

380 421

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

91 134

1 610 393

Övriga fordringar

516 463

91 722

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

162 024

198 389

Summa kortfristiga fordringar

769 621

1 900 504

Kassa och bank

Kassa och bank

286 298

1 758 797

Summa kassa och bank

286 298

1 758 797

Summa omsättningstillgångar

1 055 919

4 039 722

SUMMA TILLGÅNGAR

1 055 919

4 039 722

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		221 277	294 199
Årets resultat		-221 277	1 177 078
Summa fritt eget kapital		0	1 471 277
Summa eget kapital		25 000	1 496 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	500 170
Summa obeskattade reserver		0	500 170
Långfristiga skulder			
	2, 3		
Övriga skulder till kreditinstitut		591 334	0
Summa långfristiga skulder		591 334	0
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		352 636	0
Leverantörsskulder		47 949	495 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 000	1 547 918
Summa kortfristiga skulder		439 585	2 043 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 055 919	4 039 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 943 970 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-03-31	2023-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	591 334	0
	591 334	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	352 636	0
	352 636	0

STARK Global AB
Org.nr 559282-7447

7 (7)

Uppsala 2024-09-30

Robin Selin
Robin Selin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30

Camilla Andersson
Camilla Andersson
Auktoriserad revisor
